
UCHWAŁA  NR    32 /2019 
ZARZĄDU  POWIATU  KONIŃSKIEGO 

 
z dnia  15 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie powołania kapituły tytułu honorowego „Zasłużony dla powiatu 
konińskiego”. 
 
 

Na podstawie § 2 uchwały nr XXXVI/207/02 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 27 
lutego 2002 r. w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla powiatu 
konińskiego” oraz § 5 ust. 2 Regulaminu przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla 
powiatu konińskiego” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Konińskiego powołuje kapitułę tytułu honorowego „Zasłużony dla 

powiatu konińskiego” w składzie osobowym: 
1. Stanisław Bielik – Starosta Koniński,  

2. Janusz Stankiewicz – Przewodniczący Rady Powiatu Konińskiego,  

3. Anna Woźniak – Przewodnicząca Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, 

4. Wiesław Bednarek – Przewodniczący Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, 

5. Andrzej Perkowski – Przewodniczący Klubu Radnych Nasz Powiat,  

6. Tadeusz Słodkiewicz – Przewodniczący Klubu Radnych Towarzystwa 

Samorządowego, 

7. Ewelina Rapeła – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Starostwa Powiatowego  

w Koninie. 

§ 2. Ustala się czas trwania kadencji kapituły na okres kadencji Rady Powiatu 
Konińskiego.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. /-/ Stanisław Bielik  
 
2. /-/ Zenon Paszek    

3. /-/ Elżbieta Raźna  

 

 


